证券代码： 600862      证券简称：中航高科     公告编号：临 2022-015号

中航航空高科技股份有限公司

关于控股股东一致行动人增持公司股份及后续增持

计划公告的补充公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在

任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、

准确性和完整性承担法律责任。

中航航空高科技股份有限公司（以下简称“公司”）于

2022 年 5 月 26 日披露了《关于控股股东一致行动人增持公

司股份及后续增持计划的公告》（公告编号 2022-014 号）。

公司控股股东中国航空工业集团有限公司控股孙公司中航

证券有限公司（以下简称“中航证券”）管理的“聚富优选 2

号集合资管计划” （以下简称“中航证券聚富优选 2 号”）

计划自 2022 年 5月 24 日起未来 6个月内，在二级市场以集

中竞价方式增持公司股票，累计增持金额不超过 7,500万元

（含 2022 年 5月 24 日、5 月 25 日增持金额）。

2022 年 5月 26日，公司接到中航证券出具的《关于聚

富优选 2 号资管计划增持关联方股票补充说明的告知函》，

现就后续增持计划补充说明如下：

基于对上市公司未来持续稳定健康发展的信心，“中航

证券聚富优选 2 号”计划从 5 月 24 日起未来 6 个月内拟在

二级市场增持中航高科（600862）股票，累计增持金额不低

于 3750 万元，不超过 7500 万元。7500 万元中已包含:2022

年 5 月 24 日至 25 日，“中航证券聚富优选 2 号”连续两天

实施增持中航高科（600862）共 2,020,700 股，成交金额共

4836.29万元，占公司总股本比例 0.1451%。

2022 年 5 月 24 日至 25 日，“中航证券聚富优选 2 号”

连续两天实施增持中航高科（600862）共 4836.29万元，已

超过本次增持计划的下限 3750 万元。完成 2022 年 5 月 24

日至 25 日连续两日增持后，聚富优选 2 号后续无明确增持

计划，将视市场情况确定。

“中航证券聚富优选 2号”管理人中航证券承诺在法定

期限内不减持所持有的中航高科（600862）的股份。

特此公告。

中航航空高科技股份有限公司董事会

2022 年 5月 27日